



Info für Allergiker:

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren wir Sie auf Anfrage gerne.

Obwohl unsere Speisekarte eine detaillierte Beschreibung über die meiste Zutaten liefert, sind einige Speisen nur vereinfacht beschrieben worden.

Hier sind einige der Zutaten die Allergien auslösen können:

Hausgemachter Chiliblanching (Eier, Senf)

Satay Spiesse (Senf)

Suppen und Papaya Salat (Fisch-Sauce)

Alle Currys und Erdnuss-Sauce (Crevetten Paste und Fisch-Sauce)

Soja Sauce nach Hausrezept (Austern und Soja-Sauce)

Thai BBQ Sauce (Austern-Sauce, Soja-Sauce, Crevetten Paste)

Erfrischende Chilisauce (Fisch, Austern und Soja-Sauce)

Pad Thai Sauce (Fisch-Sauce)

Info für Vegetarier und Veganer:

Obwohl wir die meiste unseren Speisen anstatt Fleisch mit Tofu zubereiten können, enthalten die Saucen noch immer Tierische Produkte. (Bei einigen Speisen können wir Alternativen anbieten.)

100 % Vegan - Piau Waan(Süss-Sauer)